
EGT6242NVK Vestavná varná deska

Výkon plynu se snoubí s krásou skla

Tato plynová varná deska ve skleněném provedení
kombinuje přesnost a účinnost vaření na plynu s
lesklou elegancí sklokeramiky, která se snadno čistí –
jedinečný designový zážitek.

Přirozený pohyb při nastavování od nejnižší
teploty po nejvyšší
Na přední části této varné desky se nachází otočné
ovládací knoflíky. Jsou navrženy tak, aby se při
změně tepelného výkonu varné desky daly snadno
otáčet.

Nová úroveň flexibility při použití hrnců a pánví
různých velikostí
Hořáky třech velikostí vám umožňují flexibilně
používat různě velké hrnce a pánve.

Další benefity
Díky automatickému zapalování se varná deska okamžitě zapne•

Automatické zavření přívodu plynu pro vaši větší bezpečnost a váš klid•

Specifikace

Typ varné desky: Plyn na skle•
Otočné knoflíky•
Levá přední: malý hořák ,
1000W/54mm

•

Levá zadní: velký hořák ,
2900W/100mm

•

Střední přední: ,•
Střední zadní: ,•
Pravá přední: střední hořák ,
1900W/70mm

•

Pravá zadní: střední hořák ,
1900W/70mm

•

Integrované elektrické zapalování
ovladačem

•

Bezpečnostní termopojistka•
Smaltované podpěry•
Souprava pro připojení k plynu•
Barva a provedení: Černá•

Technické specifikace

Typ ohřevu : Plyn na sklokeramické desce•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 47x560x480•
Barva : Černá•
Instalace : Vestavná•
Ovládání : Knoflíky•
Typ výrobku : plynová varná deska•
Materiál ovládacího panelu : Sklo•
Bezpečnostní prvky : Pojistka zhasnutí plamene•
Levá přední zóna : malý hořák•
Levá zadní zóna : velký hořák•
Pravá přední zóna : střední hořák•
Pravá zadní zóna : střední hořák•
Levá přední zóna - ovládání : Bezpečnostní kohoutek, Gas
Progressive. Regulation

•

Levá zadní zóna - ovládání : Bezpečnostní kohoutek, Gas
Progressive. Regulation

•

Pravá přední zóna - ovládání : Bezpečnostní kohoutek, Gas
Progressive. Regulation

•

Pravá zadní zóna - ovládání : Bezpečnostní kohoutek, Gas
Progressive. Regulation

•

Levá přední zóna - výkon/průměr : 1000W/54mm•
Levá zadní zóna - výkon/průměr : 2900W/100mm•
Pravá přední zóna - výkon/průměr : 1900W/70mm•
Pravá zadní zóna - výkon/průměr : 1900W/70mm•
Maximální výkon - plyn (W) : 7700•
Délka kabelu (m) : 1.1•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
EAN kód produktu : 7332543475926•
Hloubka výřezu (mm) : 480•
Šířka výřezu (mm) : 560•
Čistá hmotnost (kg) : 11.9•
Produktové číslo pro partnery : All Open•

Popis výrobku



EGT6242NVK Vestavná varná deska


